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FTESE NR.2
KREDITOREVE TE SHOQERISE

Shogeria “ITALB-COMERC " shpk me NIPT-K818035501F dhe
administrator ALBAN HOXHA eshte shpallur ne likujdim.

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
Tregtare” si dhe ne ligjin Nr. 9723 dt 03.05.07 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit”,  fiohen te gjithe kreditoret e shogerise per te depozituar
pretendimet e tyre per prishjen e saj. Pretendimet e kreditoreve te shogerise
duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit,
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